UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA - COREME

Centro de Ciências Biológicas e da Saúde

Comissão de Residência Médica - COREME

Trav. Perebebuí, nº 2623  – Marco   /   CEP: 66087-670

Fone: (91) 3276-3023    Fax: 3276-3023

E-mail: coreme_uepa@yahoo.com.br

ERRATA AO EDITAL Nº 069/2015 – UEPA

PROCESSO SELETIVO PARA A RESIDÊNCIA MÉDICA 2016 DA UEPA CAMPUS SANTARÉM

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, conforme deliberação tomada pela

Comissão de Residência Médica (COREME/UEPA/Santarém), torna público a alteração no

Cronograma constante no anexo II:

 Onde se lê:

ATIVIDADES PERÍODO

Período de Solicitações de Inscrições 19/11 a 03/12/2015

Fim do prazo para pagamento da taxa de inscrição  04/12/2015

Solicitação de Atendimento Especial para a realização da prova 19/11 a 04/12/2015

Resultado da Solicitação de Atendimento Especial  09/12/2015

Recurso ao Resultado da Solicitação de Atendimento Especial 10 a 11/12/2015

Resultado dos recursos do atendimento especial 15/12/2015

 Leia-se:

    ATIVIDADES PERÍODO

Período de Solicitações de Inscrições 19/11 a 08/12/2015

Fim do prazo para pagamento da taxa de inscrição  09/12/2015

Solicitação de Atendimento Especial para a realização da prova 19/11 a 09/12/2015

Resultado da Solicitação de Atendimento Especial  11/12/2015

Recurso ao Resultado da Solicitação de Atendimento Especial 14 a 15/12/2015

Resultado dos recursos do atendimento especial 18/12/2015

Belém, 04 de dezembro de 2015.

JUAREZ ANTÔNIO SIMÕES QUARESMA

Reitor da Universidade do Estado do Pará